
 

 

 
Maijs 2023                                        latviski           

Dzīvo pilnībā 

tagadnē! 
__________________________________ 

Piecelies!                                           (Lk 8,54) 

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

      
 

Dārgie go4peace draugi, 
 

DZĪVOT Tu vari tikai TAGAD. Patiesībā liela gudrība! Jo VAKARDIENA ir neatgriezeniski 
pagājusi, un tu vairs nevari to izdzīvot vai mainīt, un RĪTDIENA vēl nav tavās rokās. Un tomēr dzīve 
TAGADNĒ nemaz nav tik vienkārša! Cik ātri mēs ieslīgstam vecajās labajās dienās un, saskaroties 
ar jaunumiem, sakām: „Tas nekad agrāk nav noticis“! Vai arī mēs turamies pie vecā ar vāju 
attaisnojumu: „Tā tas ir bijis vienmēr!“ Un, kad mūsu skatiens aizklīst pāri šodienai uz nākotni, mēs 
bēgam sapņainā nākotnē, kas nemaz nav mūsu. Gremdēšanās pagātnē vai nākotnē var paralizēt 
mūsu pilnīgo klātb;utni šajā mirklī. 

 
 „Celies!“ (Lk 8,54) Jēzus saka kādai meitenei, kura ir ierāvusies savā mazajā pasaulītē. Kaut 

kas viņu paralizēja un darīja nespējīgu atrast savu dzīves ceļu. Situācija pasliktinājās. Viņa pameta 
dzīvi. Viņa ir mirusi. Šādā stāvoklī Jēzus viņai tuvojas. Viņš uzrunā meiteni un izaicina uz tagadni: 
„Celies!“ Kad meitene to dzird, viņā atgriežas dzīvība, un viņa nekavējoties pieceļas. 

 
Kādam pusmūža vīrietim bija grūti atrast savu dzīves ceļu. Smaga psiholoģiska nasta kā 

svins nospieda viņa dvēseli un bieži vien liedza elpot. Atkal un atkal viņam nācās uzturēties 
specializētās klīnikās. Lēnām šis cilvēks bija mērojis ceļu cauri savas dzīves akmeņainajai augsnei. 
Viņš atklāja, ka laime vienmēr ir atrodama TAGAD. Vīrietis bija dzirdējis, ka ukraiņu bērni kādā 
palīdzības līdzekļu vākšanas pasākumā vēlas kļūt par burvjiem. Valoda un vietējās zināšanas 
bērniem joprojām bija liels šķērslis. Viņš piedāvāja šo bērnu vecākiem akcijas dienā doties kopā ar 
viņiem pa ielām. Vecāki labprāt piekrita. Kad vēlāk šo vīrieti satiku, viņš man teica: „Lielākā dāvana, 
ko es saņēmu akcijas dienā, bija prieks, ko es sagādāju bērniem. Tas bija prieks, ko es sajutu bērnu 
sirdīs. Tas dziļi piepildīja manu sirdi!“ – Dzīvo pilnībā TAGADNĒ! 
 

go4peace komandai  Meinolf Wacker 


